様式第１号（第４条関係）

東松島市結婚祝金支給申請書

   年    月    日

 東松島市長 様

申請者（住所）東松島市矢本字上河戸３６番地１

（氏名）   東松島 太郎

 東松島市結婚祝金支給要綱第４条の規定により、東松島市結婚祝金の支給を申請します。

申

請

者

区   分 夫 妻

フリガナ ヒガシマツシマ タロウ ヒガシマツシマ ハナコ

氏   名 東松島 太郎 東松島 花子

生 年 月 日 平成 ５ 年 １月 １日 平成 ５ 年 ２月 ２日

現住所 東松島市矢本字上河戸３６番地１

東松島市矢本字上河戸３６番地１

連絡先（電話） 090-XXXX-△△△△ 080-□□□□-○○○○

婚姻日 令和 ５ 年 １月 １日

婚姻届提出先 宮城 県 東松島   市 区 町 村

振

込

先

金融機関名 七十七銀行 支店名 矢本支店

種別 普通・当座 口座番号 1234567

フリガナ ヒガシマツシマ タロウ

口座名義 東松島 太郎

同意及び

誓約事項

東松島市結婚祝金に関する審査のため、下記の情報を東松島市が確認する

ことについて同意します。

また、東松島市暴力排除条例（平成 24 年東松島市条例 44 号）第 2 条第 4

号に規定する暴力団員等でないことを誓約します。

記

1. 住民基本台帳法（昭和 42 年法律第 81 号）第 5 条に規定する東松島市の

住民基本台帳の記録について

2. 婚姻届の受理日（婚姻日）について

3. 市税等の納付状況について

4. 宮城県警察本部への暴力団員等でないことの確認について

   夫氏名 東松島 太郎     妻氏名 東松島 花子

＊虚偽の申請等により不正に受給したことが判明した場合は、東松島市結婚祝金支給要綱第 7 条に

基づき、祝金を返還していただく場合があります。

市担当課確認欄 【住民基本台帳記載事項の確認結果】

1 現住所変更の有無：□なし・ □あり（変更日：    年  月  日）

（変更後の住所：                           ）

2 住民となった年月日：夫      年  月  日、妻       年  月  日

住所、氏名の記入をお願いしま

す。

申請者情報を洩れなくご記入ください。

（連絡先は日中連絡のつく電話番号を

記入してください）

申請書の提出日をご記入くださ

い。

婚姻日、婚姻届提出先をご記入

ください。

通帳等に記載されている振込先

情報をご記入ください。（口座番

号は 7 桁以内となります。）

氏名欄に自書にてご記入願

います。

記入例

△

様式第１号（第４条関係）

東松島市結婚祝金支給申請書

20××年   〇月    □日

 東松島市長 様

申請者（住所）東松島市矢本字上河戸３６番地１

（氏名）   東松島 太郎

 東松島市結婚祝金支給要綱第４条の規定により、東松島市結婚祝金の支給を申請します。

申

請

者

区   分 夫 妻

フリガナ ヒガシマツシマ タロウ ヒガシマツシマ ハナコ

氏   名 東松島 太郎 東松島 華子 花子

生 年 月 日 平成 ５ 年 １月 １日 平成 ５ 年 ２月 ２日

現住所 東松島市矢本字上河戸３６番地１ 東松島市矢本字上河戸３６番地１

連絡先（電話） 090-XXXX-△△△△ 080-□□□□-○○○○

婚姻日 令和 ５ 年 １月 １日

婚姻届提出先 宮城 県 東松島   市 区 町 村

振

込

先

金融機関名 七十七銀行 支店名 矢本支店

種別 普通・当座 口座番号 1234567

フリガナ ヒガシマツシマ タロウ

口座名義 東松島 太郎

同意及び

誓約事項

東松島市結婚祝金に関する審査のため、下記の情報を東松島市が確認する

ことについて同意します。

また、東松島市暴力排除条例（平成 24 年東松島市条例 44 号）第 2 条第 4

号に規定する暴力団員等でないことを誓約します。

記

1. 住民基本台帳法（昭和 42 年法律第 81 号）第 5 条に規定する東松島市の

住民基本台帳の記録について

2. 婚姻届の受理日（婚姻日）について

3. 市税等の納付状況について

4. 宮城県警察本部への暴力団員等でないことの確認について

   夫氏名 東松島 太郎     妻氏名 東松島 花子

＊虚偽の申請等により不正に受給したことが判明した場合は、東松島市結婚祝金支給要綱第 7 条に

基づき、祝金を返還していただく場合があります。

市担当課確認欄 【住民基本台帳記載事項の確認結果】

1 現住所変更の有無：□なし・ □あり（変更日：    年  月  日）

（変更後の住所：                           ）

2 住民となった年月日：夫      年  月  日、妻       年  月  日

二重線を引き、訂正印を押印のうえ、

再申請書の提出日をご記入ください。

二重線を引き、訂正印を押印のうえ、

正しい情報をご記入ください。

記入例 訂正が必要な場合

押印をお願いします。